
 

 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  N .  1 8  
 

C o d i c e  F i s c a l e  8 0 0 6 3 3 9 0 3 7 3   
 

      V i a  G a l l i e r a ,  7 4  -  4 0 1 2 1   B o l o g n a  t e l .  0 5 1 / 2 4 8 4 0 7  -  f a x  0 5 1 / 2 4 3 5 8 8   e - m a i l :  
b o i c 8 7 7 0 0 q @ i s t r u z i o n e . i t  ;   w w w . i c 1 8 b o . i t    

 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N 146 

DEL 13 FEBBRAIO 2021 

A.S. 2020/2021 

 

 

Il giorno sabato 13 Febbraio alle ore 10.00 in modalità telematica attraverso la Piattaforma Meet di Google, 

si è riunito il Consiglio d’Istituto  dell’IC n 18 Bologna, convocato con comunicazione del 09/02/2021 prot. 

n. 693/A19b per discutere il seguente ordini del giorno: 

 

(….OmiSSiS……)  

 

2) PROGRAMMA  ANNAULE E.F. 2021: 

(….OmiSSiS) 

 

Il Consiglio d’Istituto 

 

VISTO  

 - l’art.21 della Legge 15 Marzo 197, n. 59; 

 - il D.P.R. 8 Marzo 1999, n. 275 che determina e regola l’autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 - il D.I. 129/2018; 

 - il P.T.O.F. approvato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTA  

 - la Relazione illustrativa redatta dal Dirigente Scolastico in collaborazione con il Direttore dei  

              servizi generali ed amministrativi; 

TENUTO CONTO 

 - del parere favorevole dei Revisori dei Conti 

 

DELIBERA 
con voti favorevoli n. 12 e n. 1 astenuto l’approvazione del Programma Annuale E.F. 2021 

 

 

            Il Segretario       Il Presidente del CDI 

          Irene Madore          Francesca Milone 

 

 

 

 

Avverso la presente delibera =ione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 

delibera=ione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

mailto:boic87700q@istruzione.it
http://www.ic18bo.it/

